
- 13 - XI - 2011

ANBAUTEILE GETRIEBE / ADD ON PARTS GEARBOX

827 9983

RAINSTAR A1,A2

8
10

9

9

9

9

9

9

9

17
18

19
11

20

21

2726
15

25
24

23
22

28

4
3

2 5 7

11

20

21
30

29

31
12

16
15

14

11

13

6

1



ERSATZTEILISTE 827 9983
LIST OF SPARE PARTS RAINSTAR A1, A2
LISTE DES PIECES DE RECHANGE ANBAUTEILE GETRIEBE / ADD ON PARTS GEARBOX
Bild Bestell Nr. Benennung Stück Stück
Fig. Part No. Description quant. quant.
Rep. Reference Designation pieces pieces

A 1 A 2
1 8351600 Getriebe / gearbox G1
2 0612336 Splint / pin 4 x 40
3 0611617 Kronenmutter / nut M 20 x 1,5
4 8351621 Kupplungshebel / coupling lever
5 0611002 Schraube / hex nut DIN 933 - M 6 x 40
6 0612720 Tellerfeder / plate washer 
7 0611134 Schraube / hex nut DIN 933 - M 10 x 60
8 0612212 Federring / spring washer DIN 127 - B 6
9 0611561 Mutter / nut DIN 934 - M 8

10 0611550 Mutter / nut DIN 934 - M 6
11 0612025 Scheibe / washer DIN 126 - 9
12 0611180 Schraube / hex nut DIN 933 - M 8 x 50
13 0611545 Mutter / nut DIN 980 - M 10
14 8294006 Druckfeder / pressure spring
15 0612128 Scheibe / washer DIN 440 - 9
16 8351630 Bremshebel / brake lever
17 8351387 Abschaltkonsole / shut-off lever
18 0611108 Schraube / hex nut DIN 933 - M 8 x 25
19 0611547 Mutter / nut DIN 980 - M 8
20 0611113 Schraube / hex nut DIN 933 - M 8 x 60
21 0611685 Mutter / nut DIN 1587 - M 8
22 0612805 Paßfeder / key A 6 x 6 x 25
23 8351402 Distanzrohr / spacer
24 0612869 Paßfeder / key A 6 x 6 x 40
25 8275652 Buchse / bushing PTO
26 0611110 Schraube / hex nut DIN 933 - M 8 x 20
27 0612217 Federring / spring washer DIN 127 - B 8
28 8351401 Kettenrad / sprocket wheel 1/2"x5x16" , z =11
29 0611108 Schraube / hex nut DIN 933 - M 8 x 25
30 8351390 Rastblech / locking device
31 8250950 Zugfeder / tension spring

* nur im Set erhältlich / only available in Set
Teile ohne                     sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without                        are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

XI-2011 - 14 -

1
1
12
1
2
1

1
1
1

1
1

1
1

1
2
2
1
1
1

1
1
1
1
1
1

1
1

1
1
1

1


	Ersatzteilliste_Rainstar_A1_A2_Deel13
	Ersatzteilliste_Rainstar_A1_A2_Deel14



